
UCHWAŁA NR XLIV/386/2022 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXX/264/2021 Rady Gminy Rudnik z dnia 25 sierpnia 2021r. w sprawie 
dzierżawy nieruchomości, części działki nr 165 położonej w Sławikowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXX/264/2021 Rady Gminy Rudnik z dnia 25 sierpnia 2021r. w sprawie 
dzierżawy nieruchomosci, części działki nr 165 położonej w Sławikowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A16FAB3-D738-4E19-87DA-CC940CFC9076. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Koszty geodezyjnego wydzielenia części działek wskazanych do dzierżawy w załączniku do uchwały 
nr XXX/264/2021 Rady Gminy Rudnik z dnia 25 sierpnia 2021r. przewyższą w znacznej mierze planowany 
wpływ do budżetu gminy za dzierżawę wydzielonych części. Prace geodezyjne powinny nastapić przed 
ogłoszeniem przetargu, bez gwarancji, że wydzielone części zostaną ostatecznuie wydzierżawione, w związku 
ze specyfiką terenu oraz ze względu na ograniczone grono dzierżawców. 

W związku z powyższym proponuje się przyjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A16FAB3-D738-4E19-87DA-CC940CFC9076. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



